РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                Распоряжение
29.12.2021 г.                                                         №    37                                  с. Табунщиково

 Об утверждении Плана проверок

МБУК «Табунщиковский СДК»

на 2022 год

     В соответствии с Постановлением Администрации Табунщиковского сельского поселения от 29.12.2020 № 90 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»», Областным законом от 27.06.2012 № 889 – ЗС «О ведомственном контроле за соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» -

1. Утвердить План проведения проверок подведомственного муниципального бюджетного учреждений культуры «Табунщиковский СДК»  на 2022 год согласно приложению к настоящему Распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора  экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения.

Глава Администрации Табунщиковского

сельского поселения                                                                             О.Н.Здроб

     Приложение №1

к распоряжению Администрации

Табунщиковского сельского поселения

от 29.12.2022 № 37

ЕЖЕГОДНЫЙ   ПЛАН

проведения проверок в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Табунщиковский СДК»,

подведомственном администрации Табунщиковского сельского поселения

Красносулинского района Ростовской области на 2022 год

	№ п/п
	Полное

наименование

ведомственной организации
	Место нахождения:

юридический и (или) фактический адрес
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки

(раб. дней)
	Ответственный исполнитель

	1.
	МБУК
«Табунщиковский СДК»
	ул. Ленина , 82,

с. Табунщиково,

Красносулинского района,Ростовской области, 346391
	Проверка финансового-хозяйственной деятельности  МБУК «Табунщиковский СДК»
	Постановления Администрации Табунщиковского сельского поселения от 29.12.2020 № 90 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»»
	Октябрь
	20 дней
	Начальник СЭФ

Администрации Табунщиковского сельского поселения

	2.
	МБУК«Табунщиковский СДК»
	ул. Ленина, 82,

с. Табунщиково,

Красносулинского района,Ростовской области, 346391
	Проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Областной закон от 27.06.2012 № 889 – ЗС «О ведомственном контроле за соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	Октябрь
	20 дней
	Специалист по правовой, кадровой и архивной работе Администрация Табунщиковского сельского поселения